
Shoqata e Kontabilistëve të Çertifikuar dhe Auditorëve të Kosovës njofton se trajnimi për 
Kontabilist të Çertifikuar i cili do të fillojë në Shtator 2020 do të mbahet në Prishtinë duke 
filluar me dy nga katër lëndët e parapara për këtë nivel:

P5/Raportimi Financiar 
P6/Auditimi

Të interesuarit mund të aplikojnë ONLINE

Pagesat:

Trajnimi dhe libri për dy lëndë EUR 300
Pagesa e anëtarësisë vjetore (kontakto Administratën)

Pagesa bëhet në njërën nga xhirollogaritë në vijim:

Bankën për biznes (BPB): 1300 271200089555 ose
ProCredit Bank: 1110161271000192.

T R A J N I M

K O N T A B I L I S T  I  Ç E R T I F I K U A R

AFATI SHTATOR, 2020


